
Pædagog søges til DII SOLEN - Vuggestuen

Hvis du vil arbejde i en institution med en høj social kapital, så er SOLEN måske noget for dig – 
Og lige nu søger vi en kollega til vores Vuggestueafdeling
DII Solen søger, fra den 1. marts 2026, eller hurtigst muligt derefter, 1 pædagog på fuld tid –
medmindre andet aftales - til vores vuggestueafdeling. Vi leder efter en kollega, der sammen med
det øvrige personale, kan bidrage til at pædagogikken udvikles i praksis, som brænder for faget og
for at arbejde med de 0-6-årige i en travl, og spændende hverdag. 
Solen er en integreret institution med 26 vuggestuebørn og 40 børnehavebørn. Vi er beliggende i
Herredsvang i Århus V – et område med stor mangfoldighed herunder mange forskellige etniske
minoritetsgrupper. De familier vi arbejder med, kommer desuden med vidt forskellige kulturelle og
sociale baggrunde. 
Vores arbejde tager udgangspunkt i et tæt forældre- og tværprofessionelt samarbejde, og en stor
del af de ekstra ressourcer som vi modtager, går derfor til en målrettet indsats omkring netop disse
områder.          En stor del af vores børn kommer fra hjem med mere end et sprog, hvilket betyder
at arbejdet med børnenes dansksproglige kompetencer har et særligt fokus i vores pædagogiske
hverdag.
Vi arbejder på tværs i huset – både med og om børnene. I Solen har vi foruden sprogtilegnelse en
stor opmærksomhed på socialisering og robusthed. Dette kræver en struktureret hverdag med
kendte og forudsigelige aktiviteter rettet mod børnenes nærmeste udviklingszone (NUZO) Til dette
læner vi os op ad pædagogiske tilgange der blandt andet tager udgangspunkt i STROF og NEST.
Dagtilbuddet har desuden, med inspiration fra Tea Thyrre Sørensen, igangsat en proces hvor en
neuropædagogisk tilgang til leg og selvregulering, i højere grad, skal i fokus. Dette forventes alle
medarbejdere at være en væsentlig del af, og du kan som nyansat være med til at præge denne
udvikling.
Derudover har vi i Solen fokus på udeliv, her bruger vi i hverdagen vores store legeplads og
nærområdets park og legepladser -  i temaforløb gør vi også stor brug af den nærliggende skov. 
I Solen er der 5 børnegrupper inddelt efter alder. I vuggestuen er børnene delt i to grupper. Dette
gør vi for på den måde, bedst mulig sikre en ideel daglig tilgang til gruppens nærmeste
udviklingszone
Du kommer, i samarbejde med, 1 anden pædagog, 2 pædagogmedhjælpere og den pædagogiske
leder til at varetage de pædagogiske opgaver, den daglige planlægning og alt praktisk omkring
vuggestuens gruppe af yngste børn, og I praksis sikre de mest optimale indkøringer i institutionen
for både børn og forældre. Arbejdet kalder i høj grad på en pædagog, der evner at se børnenes
behov, og nødvendigheden i at følge børnenes spor.
Om dig

Du er uddannet pædagog, nyuddannet eller erfaren●

Du er omsorgsfuld og tydelig●

Du er nærværende og nysgerrig i din tilgang til både børn, forældre og kolleger●

Du møder både børn og forældre, der hvor de er i deres udvikling – og du anser forældrene

som en vigtig og aktiv del af at vi sammen lykkes med børnenes trivsel, læring og udvikling

●

Du er fysisk og psykisk robust●

Du er god til at organisere og skabe struktur og overblik, så børnene oplever nærvær og

fordybelse

●

Du er bevidst om din rolle som igangsætter og inspirator for børnene og er engageret og aktiv

i dagligdagen med børnene

●

Du er glad for udeliv ●

Du har lysten til det tværprofessionelle samarbejde●

Du har en sund og humoristisk tilgang til livet●

Vi tilbyder

Planlagt ugentlig pædagogisk forberedelse●

Mulighed for at blive uddannet som Sprogvejleder eller Fagligt Fyrtårn●

Struktureret faglig refleksion med kolleger●

Sparring med pædagogisk leder ift. arbejdsopgaver, udfordringer, børn, faglig udvikling mm ●

En institution med stor forældreopbakning●

Stor mangfoldighed hos familier og kolleger●

Et hus præget af åbenhed og rummelighed●

En arbejdsplads, hvor dine ideer og input er vigtige●



HVIS DU VIL VIDE MERE
https://dagtilbudhasle.aarhus.dk/vores-afdelinger/solen/
VI VIL MEGET GERNE HAVE BESØG AF DIG:
Hvis du vil forbi til en snak og mærke stemningen er du velkommen til at ringe og lave en aftale
med Pædagogisk Leder Brian Rasmussen på tlf. 2053 3738
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  13-02-2026
LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Der vil blive indhentet straffeattest og børneattest ved ansættelsen. 
Ansættelsessamtalerne forventes afholdt løbende:  
Tiltrædelse 1. marts 2026 eller hurtigst mulig derefter.
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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